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Høsten er en tid for å se fremover. Det er tid for skolestart for spente 
6-åringer, ungdommer som begynner på ungdoms- eller videregåendeskole, 
unge voksne som er klar for det neste viktige steget i livet med videreut-
danning eller første jobb. Konfirmantåret begynner for 9. klassingene, og 
alle barnehagebarn, skolebarn og studenter er på plass etter en lang ferie. 
Arbeidstakere er klar for innsats med ny entusiasme etter hvile og fornyelse 
i løpet av sommeren. 

Mens mennesker begynner på nytt etter late sommerdager, forbereder natu-
ren seg derimot, på mørke- og hviletid. Blomstene visner, bladene forandrer 
farge før de faller ned til jorden, trekkfuglene flyr sørover, og dyr forbereder 
seg på hardere tider ved å spise seg mette, samle mat, eller gå i dvale.

Er det ikke litt rart at mennesker og naturen går i to forskjellige retninger? 
Jeg synes egentlig ikke det. Høsten og vinteren er nødvendige for at det kan 
bli en ny vår. Bladene som faller fra trærne gir næring til jorden. Blomstene 
som visner lar frøene utvikle seg, spre seg utover og gjemme seg i jorden 
inntil lysere tider vekker dem til liv. Frukt, bær og nøtter som modnes når 
blomstene visner gir mat til dyr og fugler slik at de kan overleve vinteren.

Så kulden, mørket og håpet om fremtiden hører sammen i disse vakre høst-
dager. Kanskje er det ekstra viktig i denne tiden etter 22. juli, hvor sorg, 
mørke og fortvilelse har preget våre sinn og hjerter, å se framover? Også 
håpet ble sådd sammen med sorgen når det norske folk viste hvordan de 
stod sammen ved å løfte rosene i været for å vise tro, håp og kjærlighet (og 
største av dem er kjærlighet). Med dette ble det lovet at slike onde handlin-
ger aldri ville knuse troen på demokrati , og vennskap og samhold i landet. 
”Vær ikke redde for dem som dreper kroppen, men ikke kan drepe sjelen.” 
sa Jesus en gang til sine disipler. ” Frykt heller ham som kan ødelegge både 
sjel og kropp i helvete.” Det norske folk har vist at de aldri kommer til å la 
sjelen drepes av ondskap.

Hvis alle de blomstene som ble lagt ned utenfor domkirken i Oslo og på 
utallige mange andre steder rundt om i landet blir til jord, vil nye blom-
ster vokse fram i mange minnelunder for å hedre de som ble brutalt drept. 
Dette blir et tegn på liv som springer ut av døden, håp som springer ut av 
fortvilelse, kjærlighet som svaret på hat.

Dette er Vår Herres vilje: ”For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier 
Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.”   
(Jer 29,11)

Med ønsker om en god og rik høst til både små og store!

Kate Smith

Jeg vil gi dere fremtid og håp
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For kort tid siden tiltrådte Anne 
stillingen ved eldresenteret, så vi 
er midt i prosessen med å bli kjent 
med henne. Det merkes fort at 
hun er en dame med tæl, en som 
vet og kan, så dette skal bli bra. 
Vårt ønske er at hun blir tatt godt 
imot, slik at hun fort kan føle seg 
hjemme hos både øvrige ansatte 
og brukerne. Det er spennende 
å begynne i ny jobb, men vi tror 
at Anne raskt vil feste et grep og 
vi ser fram til et godt samarbeide 
med henne. Velkommen skal hun 
være i “huset” på Åssiden, byens 
absolutt triveligste arbeidsplass.

Her er litt fra Anne selv.

Nå er den første uken som dag-
lig leder ved Stiftelsen Åssiden 
Eldresenter snart forbi.
Jeg har fått en flott mottakelse av 
de frivillige og ansatte ved senteret 
og ikke minst fra staben i kirken.

Det er spennende og ikke minst 
utfordrende å bryte opp fra en 
arbeidsplass og gå over i en an-
nen oppgave. Som ansatt i Norges 
Røde Kors, med arbeidsplas-
sen min på distriktskontoret i 
Buskerud siden 2004, er det erfa-
ring fra dette arbeidet jeg tar med 
meg inn i den nye hverdagen. 

Det er mange nye mennesker å bli 
kjent med, både besøkende og fri-
villige, og mitt inntrykk er at sen-
teret dekker et behov for fellesskap 
og mulighet til å få seg et varmt 
middagsmåltid, eller delta på en av 
de ulike aktivitetene som er i løpet 
av uken.

Det er mange ulike grunner til at 
vi har behov for fellesskap, og mitt 
ønske er at flere kunne tenke seg 
å besøke senteret. Mange sitter 
med kompetanse som vi kunne dra 
nytte av ved å tilby aktiviteter som 

ikke er et tilbud i dag. Samtidig 
er det behov for flere frivillige til 
ulike oppgaver, ikke minst i kafe-
teriaen, men på sikt vil vi trenge 
nye krefter i tillegg til de vi har i 
dag, for å kunne dekke behovene 
hos en større målgruppe. For tiden 
fremover vil jeg at senteret skal 
være en naturlig møteplass for flere 
i Drammen, unge som gamle.

Ta kontakt med meg på telefon 
(32 80 99 90) eller på e-post: 
jensen@drammen.kirken.no
hvis du kunne tenke deg å bli 
frivillig, eller kom innom for å se 
hvordan vi har det!

Her er alle velkommen, 
og vi gleder oss til å se akkurat deg!

Dette er min kirke
Åssiden kirke er min kirke. Denne 
rare bygningen som i begynnelsen, 
da den var ny, ble sammenlignet 
med en kornsilo og det som verre 
var, er min kirke. Her hører jeg til 
og her føler jeg meg hjemme. Det 
er særlig gudstjenesten på søndag 
formiddag som gir et løft. Salmene 
som synges, bønnene som bes og 
ordet som forkynnes. Og musik-
ken, den spiller en stor og viktig 
rolle for meg. Enten det er den 
faste organist som spiller på orgelet 
eller vikarorganist som setter seg 
til flygelet og spiller Grieg til trøst 
og oppmuntring på en sommer-
gudstjeneste. Musikken beveger og 
berører meg. Jeg må innrømme at 

kirkekaffen etterpå også betyr noe, 
både kaffen, kakene og den gode 
samtalen rundt og mellom bor-
dene. Åssiden kirke er min kirke, 
her hører jeg til og her føler jeg 
meg hjemme.
Hvis du bor her på Åssiden og er 
medlem av Den Norske Kirke, så 
er Åssiden kirke også din kirke. 
Den er vår kirke. Det er vi som 
eier kirken. Av en befolkning på 
nesten 12 tusen innenfor Åssiden 
menighets grenser, er det 8-9 tusen 
mennesker som er medlemmer av 
Den Norske Kirke.  Det er disse 
menneskene, det er vi, som eier 
kirken. Dette er vår Kirke. Den er 
ikke bare kapellanens eller 

sokneprestens kirke. Den er vår. 
Jeg har sett prester, kateketer, dia-
koner og kirketjenere komme og 
gå. De blir noen år før de haster 
videre til nye oppgaver. Vi som har 
bodd her i mange år og har tenkt å 
bo her i fremtiden, utgjør det sta-
bile element i Åssiden menighet. 
Åssiden kirke er vår kirke, Åssiden 
menighet er vår menighet. 

Einar Skalstad 

Anne, ny leder av Åssiden eldresenter.
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Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 
2.5 time. Programmet har følgende 
hoveddeler: Trim, sang og hygge, 
bevertning, andakt, loddsalg og diverse 
program 

August
25.	Åpningssamvær	for	Torsdagstreff.
		 John	Smith	spiller	musikk.

September
01.	Diverse	program

08.	Kl	10.30:Tur	til	Landfallhytta.	Eget
	 program.	Påmelding	-	Mat	bestilles.

15.	”Hardt,	tøft,	men	alright”	er	
	 slagordet	for	Nøsted	skole	i	
	 Drammen.	Leder	Yvonne	Juelseth	
	 forteller	fra	skolehverdagen.

22.	”Enklere	liv”	er	en	bedrift	som	selger	
	 hjelpemidler	som	gjør	hverdagen	
	 lettere.	Tone	Skogly	vil	presentere
	 noe	av	Enklere	livs	utvalg.

29.	Jorunn	Gulbrandsen	har	vært	med	
	 i	Åssiden	Sanitetsforening	i	en	
	 årrekke.	Hun	vil	fortelle	om	Norske	
	 kvinners	Sanitetsforening	generelt	og	
	 om	arbeidet	på	Åssiden.

Oktober
06.	Kirsten	Nilsen	vil	ha	del	2	av	
	 programmet	om	Lina	Sandells	liv	og	
	 sanger.

13.	Marit	Rypdal	har	vært	ansatt	i	Det	
	 Norske	Misjonsselskap	i	mange	år.	
	 Hun	har	som	tema:	Kristent	TV	
	 arbeid	i	den	arabiske	verden	(SAT	7)

20.	Diakon	Tonnie	Steffensen	har	
	 tidligere	bodd	i	Aserbajdsjan,	og	
	 besøkte	landet	igjen	i	juni	i	år.	Hun		
	 vil	formidle	inntrykk	fra	turen	bl.a	fra	
	 et	barnehjem.

27.	Høstfest.	Barnehagen	vil	delta	med	
	 program	og		grønnsaksuppe.

November
03.	Diverse	program

10.	Dramaet	i	mars-april	1716	da	Karl	
	 X11	truet	Drammen	–	Historisk	
	 foredrag		v/Nils	Johan	Rønniksen.

17.	Ikke	Torsdagstreff

24.	Grete	Bergersen	forteller	om	
	 “Hilda	-	prinsessen	som	ble	
	 klosterleder”.	Hilda	vokste	opp	i	
	 Enland	på	600-tallet	som	hedensk	
	 høvdingedatter.	Etter	hennes	pliktdåp	
	 vokste	troen	på	den	nye	guden.	
	 Hennes	syn	på	makt	og	menneskets	
	 storhet	forandret	seg	etter	hvert	som	
	 hennes	nye	Gud	forandret	henne.	
	 33	år	gammel	møtte	hun	et	menneske	
	 som	ga	livet	hennes	ny	retning.	
	 Møtet	forandret	også	det	engelske
	 middelaldersamfunnets	syn	på	

	 menn	og	kvinners	likeverd	og	retten	
	 til	kunnskap.

Desember
01.	Diverse	program.

08.	Julen	i	ord	og	toner	ved	John	A.	
	 Smith.	Barnehagebarna	deltar		
	 med	sang.

15.	Juleavslutning.	Vi	samles	først	i	
	 kirkerommet	for	en	julemarkering	
	 –	deretter	serveres	julelunsj	i		
	 menighetssalen

Kantor John A. Smith er vanligvis med 
siste torsdag i måneden.
Forbehold	om	endringer	i	programmet.

JULEMESSEN er lørdag 19.november

Trenger du skyss?
Kirkebussen	henter	og	bringer	til	torsdag-
streff.	Kontakt	diakonen.

Kontaktpersoner:
Eldresenteret:	
Leder	Anne	M.Jensen	-	
tel	32	80	99	90
Diakon	Tjøstolf	A.Vittersø	-	
tel	32	98	92	07	/	988	78	088
Menighetsrådsleder	Kirsten	Nilsen	-	
tel	32	98	92	08

Program for Torsdagstreff Åssiden kirke HØSTEN 2011
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HØSTEN 2011
Da er vi i gang med et nytt barnehageår!
Vi har tre nye barn, og vi brukte august på å bli kjent med de. Så fasterutiner, lek og sang har vært i fokus.  I september 
vil vi jobbe med eventyret ”de tre bukkene bruse”. I oktober ønsker vi å sette fokus på mat og kultur. Vi vil lage mat 
fra de landene vi har i barnehagen og prate om de forskjellige landene, her  vil vi bruke de ressursene som foreldrene er.  
November vil være en malemånede hvor vi maler masse og lærer om farger samtidig. Vi gleder oss til en flott høst.

Den 12. august kunne en samlet stab i Åssiden kirke gratulere Helle Grimnes 
med dagen. Det var ikke en hvilken som helst dag; Helle rundet nemlig 50 år. 
Som om det ikke var nok i seg selv, kan Helle vise til en imponerende innsats i 
barnehagen vår. Hun har aldri arbeidet noe annet sted. Som 17-åring ble hun 
tatt imot av daværende styrer Jenny Sørlie og det var en ansettelse som har vist 
seg å være et lykkelig valg. 33 år foreløpig har Helle gitt sitt store bidrag til triv-
selen i barnehagen. Forestill deg hvor mange barn som har etablert et forhold 
til den blide og trygge Helle.
Vi kan bare slutte oss til den lange rekken av mennesker som utelukkende har 
gode ord å si om henne. Bedre medhjelper kan ingen få. Derfor er vi, både små 
og store, så glad i den jenta!

Barnehagen

GRATULERER, HELLE!
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Eldresenteret

STIFTELSEN ÅSSIDEN ELDRESENTER

Alle	hverdager	(mandag	–	fredag)	er	kafeteriaen	åpen,	på	Senteret	kan	du	kjøpe	kaffe,	rundstykker	og	vafler	fra	
kl.	09.00.	Fra kl. 12.00 – 14.30 serveres to retters hjemmelaget og næringsrik middag til kr. 75,00.		Som	
pensjonist	eller	uføretrygdet	har	du	anledning	til	å	invitere	familien	eller	venner	med	for	å	nyte	kafeteriaens	
varierte	tilbud.

Lokalleie	til	åremålsdager,	styremøter	eller	andre	sosiale	sammenkomster.		
Utleieprisene	våre	er	svært	gunstige.
Senteret	har	også	egen	frisør	og	fotpleiesalong.

I AUGUST/SEPTEMBER STARTER VÅRE POPULÆRE PENSJONIST KURSER:

TRESKJÆRERKURS 
Mandagskurs,	start:		12.09.11		kl.	09.00	–	13.00		
Torsdagskurs,	start:		15.09.11		kl.	09.00	–	13.00		

Velkommen	til	vårt	populære	kurs.		Vi	har	dyktige	kursledere.		Pris	kr.	550,00	for	13	kursdager.		

Drammen	Frivilligsentral	og	Stiftelsen	Åssiden	Eldresenter		starter	i	samarbeid	opp	igjen.

FIGURSAGING/LØVSAGING KURS - MANDAGER
Her	kan	du	lære	å	lage	flotte	løvsagarbeider.	Vi	har	mange	modeller	og	mønster.	
Dette	er	et	gammelt	håndverk	og	en	ufarlig	hobby.		Passer	for	alle,	kvinner	som	menn	fra	10	–	80	år.

Kursstart,	mandag	26.09.11		–	10	kursdager
Kursrom,	snekkerboden	og	Tavlerommet		kl.	18.00	–	20.00
Pris:		kr.	300,00	(inkl.	materialer	mm)
Kursleder,	Tore	Vindheim	tlf.	907	72	406

TRIMKURS - KOM I FORM
Velkommen	til	vårt	populære	trimkurs		i	menighetssalen	under	kyndig	veiledning	av	fysioterapeut	Mette	
Johnsen.		Bli	i	form	med	mange	andre	glade	trimmere.			

Kursstart,	tirsdag	23.08.11.		kl.	09.30	–	10.30		Pris	kr.	30,00	pr	gang.

CANASTA KLUBB
Har	du	lyst	til	å	spille?		Du	er	hjertelig	velkommen	til	et	hyggelig	felleskap	i	kursrommet.

Oppmøte,	mandag		08.08.11		kl.	11.00	-	kl.	14.00	
Kursleder,	Grethe	Juelsen
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Ungdomsledere 
på tur
Åssiden kirkes ungdomsledere 
hadde sin årlige overnattingstur 
til Knattholmen 18–19.juni. Til 
sammen var vi 13, inkludert 4 helt 
ferske nye ledere. Det var mye lek 
og moro men likevel hardt arbeid. 
”Milkerne” som de nye ledere heter, 
fikk den først delen av sitt lederkurs 
og mye av høstens konfirmantweek-
end ble planlagt. Det ble felleskap 
i forbindelse med måltidene og i 
samlingsrommet hvor vi delte fortel-
linger fra bibelen, sang, ba og lekte 
sammen. Våre ledere hadde også fått 
et oppdrag fra Bibelleseringen. De 
testet ut et nytt opplegg for ungdom-
mer og spesielt vurderte om språket 
var forståelig for ungdommer, og om 
innholdet var noe som ville interesse 
dem. Takk til alle sammen for en flott 
tur!   

Brød og fisk og perler
Nok en gang var det 9-åringenes tur til 
å innta kirken. Lørdag 21. mai var de 
samlet for å høre en fortelling, synge, 
spise og utforske kirkerommet. Søndag 
22. mai satte de sitt preg på gudstje-
nesten ved å utføre ministrantoppgaver, synge, og få høytidlig overlevert 
Kristuskransen som de hadde laget på lørdag.
Fortellingen på lørdag handlet om disiplene som møt Jesus en tidlig morgen 
etter oppstandelsen, på stranda ved Tiberiassjøen. De hadde fisket hele nat-
ten, men hadde ikke fått noe. Etter at Jesus hadde ropt til dem fra stranda at 
de skulle kaste garnet på den andre siden av båten fikk de garnet fullt av fisk. 
Nå styrte de båten mot land og var sultne. ”Kom og få mat!” sa Jesus til dem, 
og de fikk fisk og brød, stekt på et bål. Derfor spiste 9-åringene fiskepinner og 
pinnebrød stekt på grillen i barnehagens lekeområde hvor det finnes både sand 
og en båt.
Under kirkekaffe på søndag var det hengt opp et garn på veggen som 9-årin-
gene og andre barn fylte opp med fisk som de tegnet, fargela og klippet ut. Og 
Kristuskransen bar de på seg som en påminnelse om at Jesus fortsatt er med 
oss, selv om vi ikke lenger kan se ham. 

8

Speiderne: (oppstart i uke 36)
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.18.00–19.30
Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–19.00
Familiespeiding 0-100 år en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–9 år søn kl. 11.00 fra 28.08
 9–13 år søn kl. 11.00 
Babysang 0–12 mnd man kl. 11.00 fra 19.09
Minigospel 3–8 år tirs kl. 17.00–17.45 fra 30.08
Maxigospel 9–12 år tirs kl. 18.00–19.00 fra 30.08
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–19.00 fra 22.08
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.00–22.00 fra 02.09

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf:  32 98 92 00



Å s s i d e n N y t t  n r.  3  -  2 0 1 1 9

BABYSANG
i Åssiden menighet!

Sted: Åssiden kirke

 Ukedag:

mandager fra 19.
september

   
Tidspunkt: 11.00–13.00

Pris: kr. 500 for 10 ganger
inkl en enkel lunsj og CD

Alder: o-12 måneder

Påmelding:
sms til 452 81 639
eller e-post til
ksmith@drammen.

kirken.no
Husk å oppgi babyens navn og alder!

Konfirmasjon 2012?
Når du leser dette er konfirmantene i gang med undervisning og 
andre aktiviteter, men om du er 14 år i år eller eldre uten å være 
konfirmert, er det ikke for sent å bestemme at også du vil være med. 
Ta kontakt ved å ringe 32 98 92 02 eller sende sms til 452 81 639, 
eller e-post til ksmith@drammen.kirken.no 

Fyller DU 4 år i år?
Da kan du glede deg!  Du og 
alle andre 4-åringer er invitert 
som hedersgjester i kirken 
lørdag 17. og søndag 18. sep-
tember. Vi skal ha fest sammen 
med dere! Her blir det fortel-
linger, sang, lek og mye moro.  
Du skal også få din egen kirke-
bok.  Se etter mer om dette i 
postkassen din!

(Til foresatte: Hvis du ikke har 
hørt fra oss innen 7. september, 
ring eller send sms til 452 81 
639 eller send mail til ksmith@
drammen.kirken.no )

Fyller DU 10 år i år?
Da bør du holde av lørdag 5. 
og søndag 6. november. 
Du vil få et brev i posten med 
en invitasjon til dåpsjubileum. 
Det blir mye spennende som 
skjer både lørdag og under 
gudstjenesten på søndag. Du 
skal bl.a. få en gave. Se etter 
mer om dette i postkassen din!
(Hvis du ikke har hørt fra oss 
innen 26. oktober, ring eller 
send sms til 452 81 639 eller 
send mail til ksmith@dram-
men.kirken.no )

11-åringer! Se her!
Det er lenge til advent og jul, 
men allerede nå kan du sette av 
lørdag 26. og søndag 27. no-
vember.  Da skal vi ha 11-års-
treff (LysVåken) blant annet 
med overnatting i kirken. 
LysVåken – adventsnatt i kir-
ken feires i de fleste av landets 
kirker. I Åssiden kirke er det 
bare 11-åringer som får lov til 
å overnatte i kirken, så i år er 
dette spesielt for DEG! 
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KANDIDATLISTE MENIGHETSRÅDS-
VALGET I ÅSSIDEN MENIGHET 2011.
1) Alder 2) Yrke 3) Ønskede satsningsområder i MR-arbeidet

Trygve Johnsen: 1) 54 år 2) 
Sivilingeniør 3) Barne- og 
ungdomsarbeidet

Einar Skalstad::1) 66 år. 2) 
Pensjonist (lærer) 3) Barn 
og unge førsteprioritet. 
Gudstjenesteliv, sang og 
musikk. Kirkepolitikk, kir-

kelige styringsstrukturer.

Kirsten Nilsen: 1) 56 
år. 2) Klaverpedagog. 3) 
Videreutvikle vår menig-
hets lokale profil i alle 
aldersgrupper. Arbeide for 

at kirka skal være en viktig faktor i barn 
og unges utvikling av en klar kristen iden-
titet.

Per Amundsen:1) 48 år. 
2) Salgssjef Draka Norsk 
Kabel AS 3) Diakonalt 
arbeid. Arbeid for eldre. 
Rekruttering av frivillige.

Pål Nag Aas: 1) 54 år 
2) Programrådgiver, in-
troduksjonssenteret 3) 
”Vår menighet – et in-
ternasjonalt fellesskap”. 

Misjonsdimensjonen i kirka, både lokalt 
og internasjonalt. Barn og unge må få god 
plass i menigheten.

Sven-Arvid Østlid: 1) 48 år 
2) Maskinarbeider/Montør/
sjåfør 3) At kirken skal være 
et godt sted for alle men-
nesker.

Tor-Arne Smith Fremming: 
1) 34 år 2) Lektor 3) 
Barne- og ungdomsarbeid

Sven Myrvollen: 1) 51 år 
2) Rådgiver for tunge kjø-
retøy 3) Gjøre kirken mer 
attraktiv. Arbeide for barn 
og ungdom, pensjonister og 

uføre. Åpne kirken for flere.

Erik Jørgen Eriksen: 1) 72 
år. 2) Pensjonist (politi) 3) 
Å styrke samarbeidet mel-
lom kirka, ÅIF og de andre 
på Åssiden.

Runar Løvaas: 1) 45år. 
2) Gravferdskonsulent

Kari Rastad: 1) 66 år 2) 
Pensjonist (musiker) 3) 
Jobbe for å styrke folks til-
hørighet til sin lokalkirke. 
Jobbe for å finne en god 

balanse mellom inkludering og en evan-
gelisk forankring.

Nina Maastad: 1) 48 år 2) 
Avdelingsleder   3) Barn og 
ungdom

 Charlott Eggesbø: 1) 26 år. 
2) Bachelor i revisjon. 3) 
Videreutvikling i trosopp-
læringsprogrammet. Flere 
barn og unge får mer tilhø-

righet til kirken.

  
Harald Nøvik, 65 år: 
Realartium, handelskole, 
bankskole.

Husk å stemme på 
nytt menighetsråd 
11. og 12. september
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MENIGHETSRÅDSVALG.
Landet vårt befinner seg i skrivende stund i stor sorg og forferdelse. Ingen ville 
ha trodd at noen kunne være så full av hat som det vi erfarte 22. juli. Mange har 
opplevd ting vi ikke kan forestille oss. Men vi har også sett folk i alle aldre gjøre 
en kjempeinnsats! Unge mennesker, i en situasjon som ikke er til å tenke på, 
skjøv tilside tanken på eget liv og hjalp sine venner og kamerater. Frivillige stilte 
opp uten å tenke på egen sikkerhet. Jeg tenker på en setning fra nasjonalsangen 
vår når jeg tenker på disse fantastiske menneskene: ”Også vi, når det blir krevet”.

Hele folket, i by og bygd, har stått samlet: Vi møter hat med roser! Vi har opp-
levd det store at våre rikspolitikere sa: vi har ikke lyst til å være uenig nå, vi går jo 
bare rundt og klemmer på hverandre.. Herved en sterk oppfordring om å takke 
for at vi har sånne ledere, på alle plan, i landet vårt!

Mye annet har også skjedd som et resultat av terrorhandlingen. Som at ung-
domspartiene mottar overveldende mange innmeldinger. Bevisstheten blant be-
folkningen om at ingenting kommer av seg selv er blitt en helt annen. Snart får vi 
svar på om stemmeprosenten ved kommunevalget har gått opp.

Hvor var kirka i denne situasjonen? Midt i det. Prester avbrøt ferien og stilte seg 
til disposisjon døgnet rundt i lange tider, slik som en rekke andre yrkesgrupper. 
Kirkene sto åpne over hele landet. Minnegudstjenester, lystenning, vi kommer 
aldri til å glemme blomsterhavet foran Domkirken i Oslo. Kirka var midt i det, 
slik vi er kalt til å være. Kirka og frimenighetene gikk hånd i hånd med moské-
ene, Folkets hus, andre organisasjoner og ulike møtelokaler i lokalsamfunnene for 
å hjelpe medmennesker i denne tida. Det var det vi oppdaget disse dagene! At vi 
er medmennesker. Ikke ”de og oss”, men ”vi”. 

At det fungerer sånn er ingen selvfølge. Det kommer an på de menneskene som 
til enhver tid driver menigheten eller organisasjonen. Kronprinsen sa i sin tale på 
Rådhusplassen i Oslo: ”Heretter kan vi aldri tillate oss å tenke at våre meninger 
og holdninger er uten betydning!!” Vi har et kommunevalg foran oss. Politikerne 
oppfordrer oss til å bruke stemmeretten. Stem på det partiet som du mener ivare-
tar Drammens interesser på best mulig måte!

Men vi har et valg til. I dette nummeret av ÅssidenNytt kan du lese om kandida-
tene til Menighetsrådsvalget. Vår lokale kirke spiller en stor rolle i mange men-
neskers liv. Det er ikke uten betydning for Åssiden som bydel hvem som bestem-
mer hvordan vår kirke skal være i vårt lokalsamfunn.  Vi har 14 kandidater med 
en meget allsidig erfaringsbakgrunn på lista. Alle kommer inn. ”Hvorfor skal jeg 
stemme da?” Én ting er at rekkefølgen kan endres. Viktigere er det at vi som sitter 
i Åssiden menighetsråd kan si at så-og-så mange har gitt oss et mandat til å styre 
menigheten. Det gir en større styrke for et offentlig valgt organ å ha mange i ryg-
gen enn man skulle tro!

DERFOR: NÅR DU KOMMER TIL STEMMELOKALET 11. ELLER 
12. SEPTEMBER, TA TUREN INNOM VALGLOKALET TIL 
MENIGHETSRÅDSVALGET OG BISPEDØMMERÅDSVALGET 
(les om dette annetsteds i dette bladet).

Kirsten Nilsen, menighetsrådsleder.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

DEN NORSKE KIRKE
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BISPEDØMMERÅDSVALGET
Det oppfordres til at vi stemmer ved bispedømmerådesvalget. Som man kan lese i artikkelen her (sakset fra kirken.no), er 
det Kirkemøtet som faktisk bestemmer hva Den Norske Kirke skal stå for, for å si det litt lettvint. Har du meninger om hva 
kirken bør mene om ulike politiske, samfunnsaktuelle saker, er bispedømmerådsvalget absolutt noe du bør sette deg inn i! 
Man finner mer stoff om dette på www.kirken.no og så gå videre på ”Kirkevalget 2011”.

HVA ER BISPEDØMMERÅDET?
Bispedømmeråd ble innført i 1933 som et organ i alle bispedømmene i Den norske kirke.
Rådet har følgende medlemmer i hvert bispedømme: biskopen, en prest valgt av prestene, en lek (ikke teolog) tilsatt valgt 
av de leke kirkelig tilsatte, og sju andre leke valgt av medlemmene i Den norske kirke. Rådet velges for fire år og samles ca. 
én gang i måneden. Bispedømmerådet skal fremme samarbeid mellom menighetsrådene og andre lokale arbeidsgrupper i 
bispedømmet. Bispedømmerådet tilsetter menighetsprester og fordeler statlige tilskudd til stillinger innenfor undervisning, 
diakoni med mer.

HVA ER KIRKEMØTET?
Kirkemøtet er ved lov av 8. juni 1984 opprettet som det øverste representative organet i Den norske kirke. Kirkemøtet 
består av medlemmene av bispedømmerådene pluss leder av Samisk kirkeråd. Det generelle mandat for Kirkemøtet omfat-
ter saker av felles kirkelig karakter og interesse, alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i menighetene og 
fremme samarbeidet innen Den norske kirke. Blant de uttrykkelige ansvarsområder for Kirkemøtet er uttalelse om viktige 
lovendringer på det kirkelige området, planer og programmer for den kirkelige undervisning, diakoni og kirkemusikk og 
forslag til retningslinjer for soknereguleringer. Kirkemøtet skal dessuten utføre gjøremål og gi uttalelser etter pålegg av 
Kongen eller Kirkedepartementet

Kandidatliste for bispedømmerådsvalget i Tunsberg bispedømme 2011. Listen er alfabetisk ordnet. 
Det skal velges  3 representanter til bispedømmerådet og Kirkemøtet.

ASKELAND, HARALD, 47 år, TORØD, Professor 
BORGERSEN, BERIT, 63 år, SANDEFJORD, Regnskapssekretær 
BRATSBERG, INGJERD SØRHAUG, 43 år, SANDE ,Adjunkt / sykepleier 
DAHL, MERETHE KJØNNØ, 28 år, HORTEN, Veileder 
GREEN, ÅSE MARIE  67 år, HOF, Rektor - leder for undervisning 
HAGA, HILDA MARGRETHE, 72 år, TØNSBERG, Pensjonist 
HEDBERG, INGJERD BREIAN, 46 år, BARKÅKER, Selvstendig næringsdrivende 
HOLBY, TIMEA BAKAY, 37 år, TOFTE, Vikarlærer 
IHLE, HILDE NYGAARD, 40 år, SÆTRE, Frivillighetskoordinator 
JOHNSEN, HILDE-SOLVEIG TROGSTAD, 20 år, LIER, Student 
KASLEGARD, INGVILD, 35 år, ÅL, Lærar 
KOLLSTRØM, HARALD, 69 år, HØNEFOSS, Pensjonist 
LARSEN, REIDAR, 67 år, SANDEFJORD, Pensjonist 
LJÅSTAD, ATLE OLAV, 63 år, HØNEFOSS, Rektor Helgerud skole 
LONA, EINAR , 48 år, TØNSBERG, Entreprisesjef 
MIKKELSEN, ARILD, 63 år, VESTFOSSEN, Pensjonist (AFP) 
SKJERPE, OLAV, 30 år, DRAMMEN, Fagleder 
STRAND, MORTEN LØBERG, 25 år, DRAMMEN, Student 
WIRGENES, KJELL RUNE, 44 år, LARVIK, Kst seksjonsleder 
ØHREN, JORUN, 63 år, HØNEFOSS, Sykepleier 

Kirsten Nilsen, menighetsrådsleder.
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Aksjon givertjeneste!
Alle som har fulgt med litt i avisene, vet at Den norske kirke i Drammen har fått mindre bevilgninger fra Drammen 
kommune enn forventet. 1,3 millioner kroner i innsparing. Det betyr selvfølgelig mindre på enkeltmenighetene.
Men Åssiden menighet ønsker ikke på noen måte å redusere våre tilbud og aktiviteter! Vi ønsker fortsatt å gi våre 4-, 6-, 8-, 
9-, 10-, og 11-åringer hver sin årlige kirkehelg. Vi ønsker å gi våre konfirmanter alle tilbudene de har hatt før. Likedan med 
babysang, torsdagstreff (hovedsakelig for pensjonister), barne- og voksenkor. Vi vil ha kirkekaffe hver helligdag etter guds-
tjenesten og ønsker absolutt ikke å redusere stillingen til vår trosopplæringsmedarbeider. For ikke å snakke om at vi i aller 
høyeste grad trenger den lille stillingen vi finansierer til administrasjon!
Vi har nettopp pusset opp hovedkjøkkenet. Taklampene i underetasjen er 45 år gamle. Konfirmantkappene er de samme 
som undertegnede ble konfirmert i våren 1971. Osv. osv. Kirka vår er snart 50 år. Det bærer den preg av!
Alt koster! Folk på Åssiden er svært flinke til å støtte kirka si på ulike måter. Men frivillige gaver er nokså uforutsigbart og 
vanskelig å budsjettere med. Og når jeg vet at man i langt mindre menigheter enn vår rundt om i landet har både 100 og 
150 faste givere, føles det litt knuslete med våre ca. 40. Og da kom min tanke: her har vi som menighetsråd og stab sviktet 
i vår opplysningsvirksomhet! Jeg tror nemlig at mange, mange flere har et oppriktig ønske om å være med på å sørge for at 
hele vår lokale kirkevirksomhet kan fortsette, og aller helst videreutvikles. De er bare aldri blitt spurt!

Derfor vil vi sette i gang ”Aksjon Givertjeneste” høsten 2011!
Å være med i Givertjenesten i Åssiden kirke betyr både privilegier og forpliktelser:
 • En frivillig, fast årlig sum betales på konto (eller kontant) på den måten man selv velger. 
 • Frivillige gaver over et visst beløp gir skattefritak. 
 • Giverne blir invitert til ulike arrangementer i kirken. 
 • Giverne får et nyhetsbrev om menighetens arbeid 4 ganger i året. Dette er et nytt tilbud i anledning aksjonen.
 • Kort sagt: man blir en del av Åssiden menighets frivillighetsstab!

Åssiden menighetsråd har satt seg et ganske freskt mål: i løpet av to år skal vi ha doblet vår givertjeneste! Vi håper det er 
mange som tar kontakt med staben og sier:  JEG VIL VÆRE MED!        
                  

4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:
 • Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke, Åkerveien 2, 3024 Drammen.
 • Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).
 • Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) og si ”Ja, jeg vil være med!”
 • Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse …………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse …………………………………………………………………………………………………

Tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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Døpte
Jessica Jasmine Divino Hansen
Emma Simone Schea
Ciljan Udnæs
Thomas Taranger Haare
Annabelle Tollefsen
Tommen Ingulfsen Ellingsen
Ingrid Hauge Günther
Live Fossum Olsson
Seline Hagen
Daniel Almendingen Røyneland
Natalie Jeanne Dahl Rabben
Elise Aleksandra Holtan
Niclas André Reducto Løvlund
Pernille Maagø Aasen
Emma Ask Ottersen

Vigde
Therese Ivesdal og Sigurd Kongsjord

Døde
Hans Riesenthal
Rolf Seljeseth
Inger Kjerstin Spaanheden
Vidar Olsen
Elsa Jørgensen
Rønnaug Iren Sandbeck
Bente Schulsrud
Dagmar Martinsen
Marta Tordis Lier
Aud Solberg
Arthur Henrik Joacim Jensen
Elsa Lærum
Trygve Gullichsen
Fridgeir Normann
Lisbeth Lærum Jahren
Øivind Henry Hallingstad
Øivind Hansen

Vi beklager

I forrige utgave av menighetsbladet ser vi 
i ettertid at listene med døpte, vigde og 
døde inneholdt feil.
Navn som tidligere er publisert kom med 
på listen.
Vi er lei for at dette skjedde og beklager 
overfor alle berørte.

Velkommen til oss!

Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du 
som spiller ”Lotto” selv kan bestemme hvor 
litt av overskuddet til Norsk Tipping skal 
gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan 
registrere deg hos tippekommisjonæren ved 
neste besøk.  5% av det du spiller for vil da 
gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisa-
sjonsnr.  971 491 779.  Senteret har behov 
for disse pengene blant annet til nye gardi-
ner i kafeen og vedlikehold av vinduer.

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis  
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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4. september – 12. søndag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen og John 
Smith. Presentasjon av konfirmantene
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i 
menighetssalen

Tirsdag 6. september 
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 11. september – 13. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 13. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 17. september
Kl. 12.00 Kirkehelg for 4 åringene

Søndag 18. september – 14. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith.
Utdeling av Min Kirkebok til 4 åringene. 
Mini gospel deltar

Tirsdag 20. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 24. september
Kl. 14.15 Økumenisk gudstjeneste ved 
Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 25. september
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Kl. 17.00 Kirkevandring i forbindelse med 
byjubileet

Tirsdag 27. september – 15. søndag 
etter pinse
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 2. oktober – 16. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith
Tirsdag 4. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 9. oktober – 17. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 11. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 16. oktober – 18. søndag  
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og vikarorganist
Søndagsskolen deltar ved gudstjenesten

Tirsdag 18. oktober 
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 23. oktober – 19. søndag  
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith.
Vi feirer diakoniens dag.

Tirsdag 25. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 29. oktober
Kl. 18.00 Økumenisk gudstjeneste i kir-
ken ved Dag Kaspersen, Joshua Reeves, 
Tjøstolf Andreas Vittersø og John Smith

Søndag 30. oktober – Bots og  
bededag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 1. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 5. november
Kl. 10.00 Trosopplæringssamling for 10 
åringer, dåpsjubileum
kl. 18.00 Minnegudstjeneste i Åssiden 
kapell ved Dag Kaspersen, Jon 
Jørgensen, Tjøstolf Andreas Vittersø og 
John Smith. Vi minnes de som er døde 
fra vår menighet siste året.

Søndag 6. november – Alle helgens 
dag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith. Dåpsjubileum 
for 10 åringene. Drammen Soul Children 
deltar.
Kl. 19.00 Kirkeforum i menighetssalen

Tirsdag 8. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 13. november – 22. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith. Konfirmantene 
deltar. Søndag for de forfulgte.

Tirsdag 15. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 19. november
Kl. 10.00 Menighetens julemesse

Søndag 20. november – Siste søndag 
i kirkeåret
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og organistvikar

Tirsdag 22. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 26. november
Kl. 16.00 Lys Våken. 
Trosopplæringssamling for 11 åringer

Søndag 27. november – 1. søndag  
i advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen og John 
Smith. 
Åssiden skoles musikkorps spiller og 11 
åringene deltar ved gudstjenesten

Kirkekalenderen 
Nr. 3 – 2011
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 98 92 00
Fax: ...................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 98 91 00
Barnehagen:  ....................................... 32 98 91 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet 2011 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder eldresenter Anne Merete Jensen
jensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 80 99 90 

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 00
Mobil:  988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb:  32 98 91 62


